
Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

26.10.2020

TITULKA

STUDIE

Tereza Víchová

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Investor :

M.Ú. :

Akce :

NÁVRH INTERIÉRU

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Zodpovědný projektant :

Ing.arch. Miroslav Gebas
Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

STUDIE

26.10.2020

Královéhradecký

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová



                                             TEXTOVÁ ČÁST

       Identifikační údaje  

Údaje o stavbě

Název stavby: PROJEKT  INTERIÉRU  FAKULTY  INFORMATIKY  A
MANAGEMENTU UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ

Místo stavby: Hradecká 1249/6, Hradec králové 

Předmět dokumentace: DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ INTERIÉRU

Údaje o žadateli

Název: FAKULTY  INFORMATIKY  A  MANAGEMENTU
UNIVERZITY HRADEC KRÁLOVÉ

Adresa (sídlo): Hradecká 1249/6, Hradec králové 

Údaje o zpracovateli dokumentace

Zpracovatelská firma: GEBAS atelier architects s.r.o.

Sídlo: Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00

IČO: 28849442

DIČ: CZ28849442

Telefon/fax: +420 776 051 858

E-mail: miroslav.gebas@gebasatelier.cz

Vedoucí projektu:

Autor architektonického
návrhu:

Datum zpracování:

Ing. arch. Miroslav Gebas

Ing. arch. Ilona Kaplanová

06. 08. 2020

Vstupní podklady:

Podkladem pro vypracování dokumentace bylo:  

- Digitální dokumentace stávajícího stavu objektů (půdorysy)

- Pořízená fotodokumentace stávajícího stavu

- Prohlídka stavby a upřesnění zadání investorem

Cíl a předmět projektu:

Cílem je vypracování projektové dokumentace pro provádění interiéru. 
Projekt řeší především modernizaci a doplnění vybavení budovy fakulty ve výukovém
prostoru, tak aby lépe odpovídaly současným trendům. 
Předmětem projektu jsou stavební úpravy, materiálové a barevné návrhy povrchů a
výměna, renovace či doplnění mobiliáře ve v počítačové učebně v budově  FIM UHK.

Rozsah řešených prostor:
 

Řešené  prostory  se  nachází  v budovách  Fakulty  informatiky  a  managementu
Univerzity Hradec Králové v lokalitě Hradecká 1249/6 v Hradci Králové.

Jedná se o tyto prostory:

2. Nadzemní podlaží:

-  Učebna č. 258 (J14)

Stavební úpravy – povrchy a konstrukce

Předmětem  stavebních  úprav  budou  ve  většině  případů  pouze  úpravy  povrchů  –
úprava podkladu a provedení nové výmalby, provedení betonové stěrky a obkladu z
cihlových  pásků,  demontáž  a  následná  montáž  nového  akustického  podhledu  s
klimatizacemi.

Dále v učebně uůstane stávající obklad za umyvadlem, u které bude poklepem zjištěna
soudržnost a stabilita obkladu. Volné obklady budou znovu připevněny.

Stávající nátěry na stěnách budou odstraněny (oškrabány). Veškeré stěny budou před
provedením finální povrchové úpravy dle potřeby vyspraveny a následně přeštukovány
v celé ploše, aby byla zajištěna soudržnost a jednolitost  finálního povrchu. Následně

 Strana 1 z 2

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz

budou stěny opatřeny penetrací. Finální povrchové úpravy stěn budou provedeny dle
specifikace v této dokumentaci.

Návrh mobiliáře

Hlavním důvodem modernizace je vytvořit studentům neobvyklé a originální prostředí
pro kolektivní využití E-sportů. 
V této učebně bude nahrazen a doplněn mobiliář dle specifikace. Jedná se především
o výměnu  stolů,  které jsou doplněny  ergonomickými  herními židlemi,  dále  renovaci
katedry a doplnění prostoru o malé úložné prostory. Dominantní prvek interiéru budou
tvořit stropní svítidla připomínající chip počítače, která lze tónovat do požadovaných
barev a také deska s potiskem chipu zakrývající  projektor, ke které se svítidla budou
sbíhat.
Nedílnou součástí interiéru bude také šedý akustický podhled s tmavými klimatizacemi
pro podtržení celkové atmosféry interiéru. Výrazným prvkem bude také stěna obložená
cihlovými  pásky  pro  navázání  celkové  atmosféry  univerzity,  kde  se  tyto  obklady  již
vyskytují.  Na této  stěně bude následně umístěno  nasvícené logo  univerzitního týmu
vyrobené na zakázku.
Na protější stěně bude použita betonová stěrka, která interiér příjemně doplní.
Pro lepší akustiku bude mezi stoly umístěna skleněná stěna s polepy loga univerzity, tak
aby mohla být místnost využita hned pro dva týmy hráčů zároveň.
Nedílnou  součástí  tohoto  projektu  je  barevné a  materiálové provedení  včetně
specifikace mobiliáře.

                                                                                                  V Hradci Králové  06. 08. 2020
Vedoucí projektu:   Ing. arch. Miroslav Gebas

Vypracovala: Ing. arch. Ilona Kaplanová

  

 Strana 2 z 2

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:1,12, 1:1,10

TEXTOVÁ ČÁST

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



budou stěny opatřeny penetrací. Finální povrchové úpravy stěn budou provedeny dle
specifikace v této dokumentaci.

Návrh mobiliáře

Hlavním důvodem modernizace je vytvořit studentům neobvyklé a originální prostředí
pro kolektivní využití E-sportů. 
V této učebně bude nahrazen a doplněn mobiliář dle specifikace. Jedná se především
o výměnu  stolů,  které jsou doplněny  ergonomickými  herními židlemi,  dále  renovaci
katedry a doplnění prostoru o malé úložné prostory. Dominantní prvek interiéru budou
tvořit stropní svítidla připomínající chip počítače, která lze tónovat do požadovaných
barev a také deska s potiskem chipu zakrývající  projektor, ke které se svítidla budou
sbíhat.
Nedílnou součástí interiéru bude také šedý akustický podhled s tmavými klimatizacemi
pro podtržení celkové atmosféry interiéru. Výrazným prvkem bude také stěna obložená
cihlovými  pásky  pro  navázání  celkové  atmosféry  univerzity,  kde  se  tyto  obklady  již
vyskytují.  Na této  stěně bude následně umístěno  nasvícené logo  univerzitního týmu
vyrobené na zakázku.
Na protější stěně bude použita betonová stěrka, která interiér příjemně doplní.
Pro lepší akustiku bude mezi stoly umístěna skleněná stěna s polepy loga univerzity, tak
aby mohla být místnost využita hned pro dva týmy hráčů zároveň.
Nedílnou  součástí  tohoto  projektu  je  barevné a  materiálové provedení  včetně
specifikace mobiliáře.

                                                                                                  V Hradci Králové  06. 08. 2020
Vedoucí projektu:   Ing. arch. Miroslav Gebas

Vypracovala: Ing. arch. Ilona Kaplanová

  

 Strana 2 z 2

Gebas atelier architects s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 110 00,  miroslav.gebas@gebasatelier.cz,www.gebasatelier.cz

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:1,05

TEXTOVÁ ČÁST

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



s.
v.

 3
2

5
0

s.
v.

 3
0

0
0

1
 0

5
0

1
 0

5
0

1
 0

5
0

1
 0

5
0

1
 0

5
0

1
 0

1
0

1
 1

3
3

972 2 150 1 123

300 1 123 730 140 730 1 223 200

1
 0

2
4

2
 4

0
0

7
7

8
1

 4
4

0
1

 7
5

0

s.
v.

 3
2

5
0

s.
v.

 3
0

0
0

4 445

7
 3

9
3

RUŠENÉ STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ

KLIMATIZACE

KLIMATIZACE

PROJEKTOR

VÝDECH
VZDUCHOTECHNIKY

VÝDECH
VZDUCHOTECHNIKY

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:30

PŮDORYS

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT A PŘETŘÍT MALBOU DLE SPECIFIKACE

PONECHAT
STÁVAJÍCÍ OBKLAD

PONECHAT STÁVAJÍCÍ
KAUČUKOVOU
PODLAHU

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO
PODHLEDU-POUZE AKU KAZET,
ZACHOVAT STÁVAJÍCÍ NOSNÝ ROŠT,
POSOUZENÍ KVALITY A ÚNOSNOSTI
STÁVAJÍCÍHO ROŠTU,  NÁSLEDNÁ
MONTÁŽ NOVÝCH AKUSTICKÉHO
KAZET, KLIMATIZACÍ A OSVĚTENÍ DLE
SPECIFIKACE

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO
OBKLADU STĚNY A NÁSLEDNÁ PŘÍPRAVA
PODKLADU A NALEPENÍ OBKLADU Z
CIHLOVÝCH PÁSKŮ

VYSPRAVIT NEROVNOSTI A TRHLINY,
OŠKRÁBAT STARÉ MALBY, PŘEŠTUKOVAT,
NAPENETROVAT, APLIKOVAT BETONOVOU
STĚRKU

32,71 m²

s
.v

. 
3
2
5
0

s
.v

. 
3
0
0
0

POZN.:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT NA MÍSTĚ.
- NUTNO OVĚŘIT SOULAD STÁVAJÍCÍCH KONSTRUKCÍ, PRVKŮ A ROZVODŮ S DOSTUPNOU STAVEBNÍ DOKUMENTACÍ.
- STÁVAJÍCÍ NÁTĚRY NA STĚNÁCH BUDOU ODSTRANĚNY, VEŠKERÉ STĚNY BUDOU PŘED PROVEDENÍM FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY DLE POTŘEBY VYSPRAVENY A CELÝ
POVRCH STĚN BUDE PŘEŠTUKOVÁN, ABY BYLA ZAJIŠTĚNA SOUDRŽNOST A JEDNOLITOST FINÁLNÍHO POVRCHU. PŘED FINÁLNÍ VRSTVOU BUDE CELÁ PLOCHA STĚN
NAPENETROVÁNA. FINÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY STĚN BUDOU PROVEDENY DLE SPECIFIKACE V TÉTO DOKUMENTACI.

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

258

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:35

PŮDORYS STAVEBNÍ ÚPRAVY

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]

PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



NOVÝ KAZETOVÝ AKUSTICKÝ PODHLED

STÁVAJÍCÍ KERAMICKÝ OBKLAD

MALBA - BARVA SV. ŠEDÁ

OBKLAD Z CIHLOVÝCH PÁSKŮ

MALBA - BARVA SV. ŠEDÁ

STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÁ PODLAHA

32,71 m²

BETONOVÁ STĚRKA

s.
v.

 3
2
5
0

s.
v.

 3
0
0
0

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

258

LEGENDA:
OBKLAD - CIHLOVÝ PÁSEK
POUŽITÍ: STĚNA

BETONOVÁ STĚRKA VIZ SPECIFIKACE
POUŽITÍ: STĚNA

AKUSTICKÁ KAZETOVÝ PODHLED
POUŽITÍ: STROP

NÁTĚR SV. ŠEDÁ BARVA
POUŽITÍ: STĚNY

POZN.: VÝBĚR ODSTÍNU BARVY PRO NÁTĚR STĚN A PRVKŮ
BUDE PŘEDLOŽEN ARCHITEKTOVI K ODSOUHLASENÍ.

STÁVAJÍCÍ KAUČUKOVÁ PODLAHA
POUŽITÍ: PODLAHA

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:40, 1:6,67

PŮDORYS POVRCHY

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



STÁVAJÍCÍ MOBILIÁŘ

LOGO

ROL-01

ROL-01

ROL-02

DS-01

PŘESUN STÁVAJÍCÍ
KATEDRY, ZACHOVÁNÍ
STÁVAJÍCÍCH ELEKTRO
ROZVODŮ A VYBAVENÍ

STÁVAJÍCÍ
KATEDRA

ST-01ST-01

ST-01ST-01

ST-01ST-01

ST-01ST-01

ST-01ST-01

V
-0

1

S
K

-0
1

Ž-01

Ž
-0

1
Ž

-0
1

Ž
-0

1
Ž

-0
1

Ž
-0

1

Ž
-0

1
Ž

-0
1

Ž
-0

1
Ž

-0
1

Ž
-0

1

s
.v

. 
3
2
5
0

s
.v

. 
3
0
0
0

LEGENDA:

Ž-01 - HERNÍ ŽIDLE

ST-01 - HERNÍ STŮL

V-01 - VITRÍNA

SK-01 - SKRÍŇKY

ROL-01 - ROLETA

ROL-02 - ROLETA

DS-01 - DĚLÍCÍ STĚNA

LOGO - LOGO TEAMU

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

258

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:30, 1:6,67

PŮDORYS MOBILIÁŘ

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]

PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



s.v. 3250

s.v. 3000

4
 4

4
5

7 393

1 0621 025

930

886
1 

13
6

1 
00

9

262

1 
44

2

21
9

6
7

1

6
4

8

83
7

395

438

38
5

71
1

3
9

9

40
0

53
9

5
5

7

38
2

100

20

77
9

98
3

968

3
2

5

71
1

4
1

1

305

415 412

20
2

75
3

53
8 55

0

78
3

78
3

2
0

5

38
2

1
5

7

6
5

1 4
6

7

38
2

36
2

43
8

40
8

4
1

8

259

415

418

K
L

IM
A

T
IZ

A
C

E

K
L

IM
A

T
IZ

A
C

E

P
R

O
JE

K
T

O
R

V
Ý

D
E

C
H

V
Z

D
U

C
H

O
T

E
C

H
N

IK
Y

V
Ý

D
E

C
H

V
Z

D
U

C
H

O
T

E
C

H
N

IK
Y

4
1
3

4
7
8

6
6
6

4
1
0

6
7
4

2
3
1

71
1

4
1
2

OSVĚTLENÍ    M 1:25

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:25

PŮDORYS OSVĚTLENÍ

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



LED PÁSEK ZALITÝ MATNÝM EPOXIDEM

HLINÍKOVÝ PROFIL

LED PÁSKY:

paratmetry:

- RGBW

- regulace intenzity svícení

- IP67

- Index podání barev >90

- 700W celkový výkon; 20W/m

- úhel záření cca 120°

- světelný tok 3400lm

- celková délka cca 50 m

PROFILY:

- PROFILY BUDOU VYROBENY NA ZAKÁZKU  VIZ SCHEMATICKÝ

MODEL

MODEL ŘEŠENÍ PROFILU OSVĚTLENÍ

SPECIFIKACE:

VIZUALIZACE

LED PÁSKY

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

PROFILY:

- hliníkový profil šířka 20mm

- LED pásek RGBW zalitý matným epoxidem

- profily rozdělené do několika částí pro snadnou demontáž

- ukotvení pomocí magnetů

- napaječ umístěn externě v podhledu

- ovládání pomocí nástěnného ovladače

 BLIŽŠÍ SPECIFIKACE DLE VÝROBNÍ DOKUMENTACE FINÁLNÍHO DODAVATELE

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

PŮDORYS OSVĚTLENÍ (1)

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



STÁVAJÍCÍ
VZT

STÁVAJÍCÍ
VZT

AKUSTICKÁ
DESKA S

POTISKEM

K-01
KLIMATIZACE

K-01
KLIMATIZACE

s
.v

. 
3
2
5
0

s
.v

. 
3
0
0
0

AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED - KAZETY: 60x60 cm, STŘEDNĚ ŠEDÁ

AKUSTICKÝ KAZETOVÝ PODHLED

AKUSTICKÉ KAZETY

KOMBINACE KAZET S VYSOKOU POHLTIVOSTÍ A KAZET S VYSOKOU NEPRŮZVUČNOSTÍ

NAPŘ: kazety Armstrong Colortone Platinium

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO NOSNÉHO ROŠTU PODHLEDU:

PŘED REALIZACÍ: NUTNO POSOUDIT KVALITU A DOSTATEČNOU NOSNOST STÁVAJÍHO ROŠTU. V

PŘÍPADĚ NUTNOSTI BUDE ROŠT OPRAVEN ČI NAHRAZEN NOVÝM - NUTNO ODSOUHLASIT

INVESTOREM A ARCHITEKTEM.

PŘED REALIZACÍ KAZETOVÉHO PODHLEDŮ, BUDE KONKRÉTNÍM DODAVATELEM ZPRACOVÁNA

AKUSTICKÁ STUDIE, KTERÁ BUDE SPLŇOVAT NÁSLEDUJÍCÍ POŽADAVKY NA VLASTNOSTI ŘEŠENÉ

MÍSTNOSTI.

POPIS TYPU MÍSTNOSTI: MÍSTNOST BUDE SLOUŽIT JAKO PC HERNA, TUDÍŽ ZDE BUDOU UMÍSTĚNY

VYSOCE VÝKONNÉ POČÍTAČE A K TOMU PŘÍSLUŠNÉ VYBAVENÍ. HRÁČI BUDOU ROZDĚLENY DO

DVOU TEAMŮ PO 5, KDY KAŽNÝ TEAM BUDE NA JEDNÉ STRANĚ DĚLÍCÍ STĚNY MEZI STOLY (ozn.:

DS-01).

HRÁČI JEDNOHO TEAMU BUDOU MEZI SEBOU KOMUNIKOVAT POMOCÍ MIKROFONŮ A

SLUCHÁTEK. DŮRAZ JE KLADEN NA TO, ABY SE PROTIHRÁČI VZÁJEMNĚ NESLYŠELI, ALE

ZÁROVEŇ NA SEBE VIDĚLI.

TUDÍŽ JE NUTNÁ MAXIMÁLNÍ ELIMINACE ŠÍŘENÍ ZVUKU PŘES A OKOLO SKLENĚNÉHO

PARAVANU UMÍSTĚNÉHO MEZI STOLY (DS-01).

DÁLE JE NUTNÁ ELIMINACE ODRAZU ZVUKU, ABY NEDOCHÁZELO K VZNIKU "ŠUMŮ" VZHLEDEM

K POUŽÍVÁNÍ MIKROFONŮ.

VIZUALIZACE NÁVRHU

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

A
K

U
S

TIC
K

Ý
 P

O
D

H
LE

D

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:30

PŮDORYS AKUSTICKÝ PODHLED

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]

PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



K-01
KLIMATIZACE

K-01
KLIMATIZACE

STÁVAJÍCÍ
VZT

STÁVAJÍCÍ
VZT

s
.v

. 
3
2
5
0

s
.v

. 
3
0
0
0

AKUSTICKÁ
DESKA S

POTISKEM

AKUSTICKÁ DESKA S POTISKEM

 ZAVĚŠENÁ DESKA 900X900 MM Z POHLTIVÉHO AKUSTICKÉHO
MATERIÁLU POD STÁVAJÍCÍ DATAPROJEKTOR TAK, ABY
NEOMEZOVALA PROMÍTANÝ OBRAZ VYCHÍZEJÍCÍ Z PROJEKTORU
- VYSOCE POHLTIVÝ MATERIÁL
- ZÁVĚS NA LANKÁCH K PODHLEDU
- POTISK VIZ OBR. NÍŽE

NAPŘ.: ARMSTRONG CANOPY S POTISKEM

VIZUALIZACE NÁVRHU

POTISK DESKY

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:30, 1:0,57

AKUSTICKÁ DESKA S POTISKEM

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]

PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



STÁVAJÍCÍ
VZT

STÁVAJÍCÍ
VZT

AKUSTICKÁ
DESKA S

POTISKEM

K-01
KLIMATIZACE

K-01
KLIMATIZACE

s
.v

. 
3
2
5
0

s
.v

. 
3
0
0
0

KLIMATIZACE K-01

KLIMATIZACE - VNITŘNÍ JEDNOTKA 2x:

- VÝKON 7kW

- BARVA - ČERNÁ

- ROVNOMĚRNÁ DISTRIBUCE VZDUCHU DO VŠECH SMĚRŮ

- CHLAZENÍ PROSTORU BEZ PRŮVANU

- BEZLAMELOVÝ VÝDECH POMOCÍ 3 BOOSTERVENTILÁTORŮ

- VESTAVĚNÉ ČERPADLO KONDENZÁTU - VÝTLAČNÁ VÝŠKA 750 mm

- INFRAČERVENÝ OVLADAČ

VENKOVNÍ JEDNOTKA 1x:

- VÝKON 14kW

např.: SAMSUNG 360°

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:30

PŮDORYS KLIMATIZACE

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]

PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



Ž-01 – HERNÍ ŽIDLE

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

258 HERNÍ MÍSTNOST Ž-01 HERNÍ ŽIDLE UMĚLÁ KŮŽE,BAREVNÉ ŠVY, KOLEČKA 11
11

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

Ž-01 - HERNÍ ŽIDLE

Herní židle

- kovová konstrukce
- otočný sedák o 360°
- certifikát odolnosti
- bezpečí a zravotní ergonomie
- 3-5 tříd nastavení výšky
- područky
- kolečka - tichý chod
- nastavení sklonu a úhlu opěráku
- umělá kůže / kůže
- nosnost min.120-200 kg

SPECIFIKACE:VÝPIS:

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:1,25
MO.1

HERNÍ ŽIDLE - Ž-01

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



1 050

7
5

0

1 050

7
3

0

730

7
5

0

ST-01 – HERNÍ STŮL

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

258 HERNÍ MÍSTNOST ST-01 HERNÍ STŮL EGGER LAMINÁT, TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA 10
10

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

Herní stůl

- materiálové řešení Egger laminát, tl. prac. desky 36
mm
- tl. bočních desek 18 mm
- dekor - Diamantově šedá U963, ST9
- NCS: S7500N, RAL: 7024
- stůl bude vyroben jako truhlářský výrobek na zakázku
- stůl bude montážně spojený s dělícím panelem viz
výkres  DS-01, čímž bude zajištěna jeho stabilita

Celkové rozměry: cca 1050 x 730 / celková výška 750
mm

SPECIFIKACE:

DEKOR EGGER DIAMANTOVĚ ŠEDÁ - U963, ST9:

VÝPIS:

NÁRYS BOKORYS

PŮDORYS

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:15, 1:1,25
MO.2

HERNÍ STŮL - ST-01

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



7
5

0
3

5
0

1
 2

0
0

5 250

8
0

8
8

0

1
 1

0
0

1
 2

0
0

1681 050 1 050 1 050 1 050 1 050

2
 3

0
0

2
 3

0
0

ŘEZ

AIR PEN 500

KOTVENÍ DO ZEMĚ

LED
ODNÍMATELNÝ PÁS

AKUSTICKY POHLTIVÝ MATERIÁL

KOTVENÍ SKLA PŘES 4 HRANOLKY

DS-01 – DĚLÍCÍ STĚNA

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

258 HERNÍ MÍSTNOST DS-01 DĚLÍCÍ STĚNA EGGER LAMINÁT, TRUHL. VÝROBA, CONEX SKLO 1
1

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

Dělící stěna:
- materiálové řešení - plná část - Egger laminát, tl. desky 18 mm
- dekor Diamantově šedá U963, ST9
- NCS: S7500N, RAL: 7024
- bezpečnostní sklo Conex, tl. 8,2 mm
- polep textu z pískované fólie (viz. výkres MO.8)
- sklo kotvené přes dva hranolky
- systém Air Pen 500
- kotvení do země
- pod sklem zabudované nasvícení LED pásek
- odnímatelný pás pro údržbu LED
- vývody elektroinstalací: zásuvka, USB, audio výstup - přesná
specifikace požadovaných typů a počtu elektro výstupů bude
specifikována na žádost investorem
- dělící stěna bude vyrobena jako truhlářský výrobek na zakázku
- před realizací nutno vytvořit vývobní výkresy, které budou
odsouhlaseny investorem a architektem

Celkové rozměry: cca 5250 x 168 / celková výška 2300 mm

NÁRYS BOKORYS

PŮDORYS

SPECIFIKACE:

DEKOR EGGER DIAMANTOVĚ ŠEDÁ - U963, ST9 A POLEP SKLA:

VÝPIS:

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ
NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:35, 1:15, 1:1,25
MO.3

DĚLÍCÍ STĚNA - DS-01

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



5 250

3
5

0
1

 2
0

0

1
 5

5
0

2
2

5
1

0
0

2
2

5
1

0
0

2
2

5
1

0
0

2
2

5

#fimuhk                                          #fimuhk                                        #fimuhk

#fimuhk                                          #fimuhk                                        #fimuhk

#fimuhk                                          #fimuhk                                        #fimuhk

uchycení skla

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

Dělící stěna - sklo+polep

- polepovaný text bude umístěn tak, aby 1/2 nápisů byla čitelná ze
strany od vstupu do místnosti a druhá 1/2, aby byla čitelná ze strany
od oken.
- texty budou nalepeny dle čitelnosti střídavě viz nákres výše
- bezpečnostní sklo Conex, tl. 8,2 mm
- polep textu z pískované fólie
- sklo kotvené do pevné části stěny
- systém Air Pen 500
- sklo se bude skládat z částí dle návrhu výrobce
- výrobní výkres bude upraven přesně dle výrobce

Celkové rozměry: 5250 x 8,2 / celková výška 1550 mm

SPECIFIKACE: POLEP SKLA:

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:20
MO.4

DĚLÍCÍ STĚNA - SKLO - DS-01

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



5
0

2
 4

5
0

3
0

0

500

500 5
0

2
 4

5
0

300

V-01 – VITRÍNA

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

258 HERNÍ MÍSTNOST V-01 VITRÍNA EGGER LAMINÁT, TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA, SKLO 1
1

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

Vitrína

- materiálové řešení Egger laminát, tl. desky 18 mm
- dekor - Diamantově šedá U963, ST9
- NCS: S7500N, RAL: 7024
- dvířka sklo tl. 10 mm
- otevíraní systémem PUSH TO OPEN
- vitrína bude vyrobena jako truhlářský výrobek na
zakázku

Celkové rozměry: cca 500 x 300 / celková výška 2500
mm

NÁRYS BOKORYS

PŮDORYS

SPECIFIKACE:

DEKOR EGGER DIAMANTOVĚ ŠEDÁ - U963, ST9:

VÝPIS:

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:20, 1:1,25
MO.5

VITRÍNA - V-01

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



1 000 400 1 000

4
0

0
4

0
0

1 000 400 1 000

2
0

0

200

4
0

0
4

0
0

SK-01 – SKŘÍŇKY

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

258 HERNÍ MÍSTNOST SK-01 SKŘÍŇKY EGGER LAMINÁT, TRUHLÁŘSKÁ VÝROBA 1
1

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

Závěsné skříňky

- materiálové řešení - korpus - Egger laminát, tl. desky 18
mm
- dekor korpusu - Diamantově šedá U963, ST9
- NCS: S7500N, RAL: 7024
- materiálové řešení - dvířka - Egger laminát, tl. desky 18
mm
- dekor dvířek - Černá NCS: S9000-N, RAL: 9005
- otevíraní systémem PUSH TO OPEN
- zavěšené na zdi
- závěsné skříňky budou vyrobeny jako truhlářský výrobek
na zakázku

Celkové rozměry: cca 1400 x 200 / celková výška 800 mm

NÁRYS BOKORYS

PŮDORYS

SPECIFIKACE:

DEKOR EGGER DIAMANTOVĚ ŠEDÁ - U963, ST9 A ČERNÁ NCS: S9000-N RAL: 9005:

VÝPIS:

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ
NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:15, 1:1,25
MO.6

SKŘÍŇKY - SK-01

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



ROL-01 – ROLETA

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

258 HERNÍ MÍSTNOST ROL-01 ROLETA TEXTILNÍ ROLETA, KOVOVÉ PROVEDENÍ 2
2

ROL-02 – ROLETA

Č.MÍSTNOSTI ÚČEL OZNAČENÍ NÁZEV POZNÁMKA POČET KUSŮ

258 HERNÍ MÍSTNOST ROL-02 ROLETA TEXTILNÍ ROLETA, KOVOVÉ PROVEDENÍ 1
1

REFERENČNÍ ZOBRAZENÍ

Textilní roleta

- textilní roleta
- kovové provedení komponentů
- navíjecí hřídel 42 mm
- návin od okna
- montáž na stěnu
- barva látky - antracit (dle vzorníku výrobce)

Rozměry: 2x cca 2400 x délka rolety 2200 mm
                    cca 1100 x délka rolety 2200 mm

SPECIFIKACE:VÝPIS:

POZNÁMKA:
- VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU NUTNO OVĚŘIT NA STAVBĚ !!!

- FINÁLNÍ MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ BUDE ODVZORKOVÁNO A
ODSOUHLASENO INVESTROREM A ARCHITEKTEM.

-PŘED REALIZACÍ NUTNO PROVĚŘIT VEŠKERÉ TECHNICKÉ NÁLEŽITOSTI S DODAVATELEM.

Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:1,25
MO.7

ROLETY - ROL-01, ROL-02

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:2

VIZUALIZACE

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:2

VIZUALIZACE

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:2

VIZUALIZACE

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:2

VIZUALIZACE

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020



Investor :

M.Ú. :

Kraj :

Vedoucí projektant :

Vypracoval :

Zodpovědný projektant :

Autor projektu :

Akce :

razítko a podpis :

Číslo výkresu :

Měřítko :

Stupeň PD :

Číslo zakázky :

Formát :

Datum :

2xA4

1:2

VIZUALIZACE

STUDIE

Investor :

M.Ú. :

Akce :

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Miroslav Gebas

Ing.arch. Ilona Kaplanová

Tereza Víchová

Královéhradecký

Hradec Králové

Fakulta informatiky a managementu UHK

G-2020-05-042

NÁVRH INTERIÉRU

UNIVERZITA HRADEC KRÁLOVÉ
FAKULTA INFORMATIKY A

MANAGEMENTU

K.Ú. HRADEC KRÁLOVÉ [646873]
PARC.Č. 1963

MÍSTNOST Č. 258
UČEBNA J14

Ing.arch. Ilona Kaplanová

26.10.2020


	G-2020-05-042_UNIVERZITA_HERNÍ MÍSTNOST_2020-10-26
	TITULKA
	TEXTOVÁ ČÁST
	TEXTOVÁ ČÁST 
	PŮDORYS
	PŮDORYS STAVEBNÍ ÚPRAVY
	PŮDORYS POVRCHY
	PŮDORYS MOBILIÁŘ
	PŮDORYS OSVĚTLENÍ
	PŮDORYS OSVĚTLENÍ (1)
	PŮDORYS AKUSTICKÝ PODHLED
	AKUSTICKÁ DESKA S POTISKEM
	PŮDORYS KLIMATIZACE
	MO.1 HERNÍ ŽIDLE - Ž-01 
	MO.2 HERNÍ STŮL - ST-01
	MO.3 DĚLÍCÍ STĚNA - DS-01
	MO.4 DĚLÍCÍ STĚNA - SKLO - DS-01
	MO.5 VITRÍNA - V-01
	MO.6 SKŘÍŇKY - SK-01
	MO.7 ROLETY - ROL-01, ROL-02
	VIZUALIZACE (2)
	VIZUALIZACE  (1)
	VIZUALIZACE 
	VIZUALIZACE (1)
	VIZUALIZACE


